
NOVÝ ROFROST
+ SkVělé Nářadí za Nízké ceNy
NABÍDKA PLATÍ OD 1. ŘÍJNA DO 31. PROSINCE 2018.

NOVINKA

NOVÝ zMRazOVací PříSTROJ
S cHladicíM PROSTředkeM R290

OLD
forCOLD

ROFROST
VÝMěNNá akce



R290 
Je VHOdNÝ dO VaŠeHO zMRazOVacíHO PříSTROJe?

Už teď se vybavte pro budoucnost: 

 
NOVÝ zMRazOVací PříSTROJ 
S cHladicíM PROSTředkeM 
PRO BUdOUcNOST R290 
Spolehlivě zmrazí rozvod vody a topení.

Nyní za neporazitelné zaváděcí ceny!

cHladicí PROSTředek PRO 
BUdOUcNOST Je Tady!

Od 31. 12. 2019 budou různé chladicí prostředky postupně zakazovány. 

Během přechodného období dojde k nemalému zdražení starých chladicích 

prostředků a je nutné počítat i s jejich nedostatkem.

Přejděte včas na R290!

NOVÝ  
ROFROST

SkVělé PříSTROJe za Nízké ceNy: 
V této akci můžete získat sady pro revizi  
a čištění potrubí za výhodnou cenu!

2

 

+ 



a zíSkeJTe ceNOVé 
zVÝHOdNěNí  

 

VyMěŇTe SVŮJ STaRÝ  
zMRazOVací PříSTROJ!

Už teď se vybavte pro budoucnost: 

 
NOVÝ zMRazOVací PříSTROJ 
S cHladicíM PROSTředkeM 
PRO BUdOUcNOST R290 
Spolehlivě zmrazí rozvod vody a topení.

Nyní za neporazitelné zaváděcí ceny!

Od  5 100 kč*

Odevzdejte svůj starý elektrický zmrazovací 
přístroj jakékoliv značky u prodejce.  
Postaráme se o ekologickou likvidaci  
vašeho starého zařízení včetně chladicího 
prostředku.

*Veškeré informace najdete

na stranách 8 a 9!

3

NOVINKA

OLD
forCOLD

ROFROST
VÝMěNNá akce



4

aNTONy VOlz
Mistr instalatérský  
a topenářský



5

ROScOPe  
2000

  

Provedení: ROSCOPE i2000 25/16 modul + TEC modul

Dodávka obsahuje: ROSCOPE i2000 základní jednotku, 25/16 
modul, TEC modul, nabíječku s výměnným konektorem,  
4× magnetický držák, 2× AA baterie, 2× transportní kufřík, 
návod k obsluze.

Obj. č.: 1000000842 55 700 Kč 38 900 Kč

Provedení: ROSCOPE i2000 3-v-1 sada

Dodávka obsahuje: ROSCOPE i2000 základní jednotku, 25/16 
modul, ROLOC Plus modul, TEC modul, nabíječku s výměnným 
konektorem, 4× magnetický držák, 2× AA baterie,  
3× transportní kufřík, návod k obsluze.

Obj. č.: 1000000862  95 091 Kč 62 900 Kč

ROSCOPE i2000 umožňuje  
monitoring trubky o průměru 40  
až 100 mm a inspekci jednotlivých  
i sběrných potrubí až do délky  
kabelu 16 m. Díky dobré lokalizaci  
spolehlivě najdete jakoukoliv  
překážku.

cHyTRÝ aŽ MRazí

Nabídka platí od 1.10. – 31.12. 2018 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené v kč/kus, bez DPH. Změny vyhrazeny. K dispozici pouze u odborných prodejců.

BODŮ

35
BONUS

iNSPekce TRUBek 
Od ø 40 dO 100 MM

16 M dlOUHÝ kaBel

Ilustrační obr. obj. č. 1000000862

od 38 900 Kč

55 700 Kč



6

MaNUel kORNMacHeR
Mistr instalatérský  
a topenářský



7

  

Provedení: ROCAM 4 Plus 30 m, 40 mm kamerová hlava +  
8 m mini modul

Dodávka obsahuje: ROCAM 4 Plus – kabel 30 m, hlava 40 mm

nabíječku s EU konektorem, akumulátor 18 V / 4 Ah, vysílačku  
33 kHz, vodicí kouli 40 mm, test. adaptér pro hlavu kamery, pero 
pro dotykovou obrazovku, SD kartu 4GB, spojovací kabel USB, 
tašku na příslušenství, návod k obsluze, ROCAM 4 Plus, mini 
modul 8 m v kufříku s návodem k obsluze. 

Obj. č.: 1000001938  171 447 Kč  142 900 Kč

Provedení: ROCAM 4 Plus 65 m, 40 mm kamerová hlava + 
8 m mini modul

Dodávka obsahuje: ROCAM 4 Plus - 65 m kabel, hlava 40 mm

nabíječku s EU konektorem, akumulátor 18 V / 4 Ah, vysílačku  
33 kHz, vodicí kouli 40 mm, test. adaptér pro hlavu kamery, pero 
pro dotykovou obrazovku, SD karta 4 GB, spojovací kabel USB, 
tašku na příslušenství, návod k obsluze, ROCAM 4 Plus, mini 
modul 8 m v kufříku s návodem k obsluze 

Obj. č.: 1000002481  226 877 Kč  194 900 Kč

ROCAM 4 Plus bude vaší 
kamerou pro trubky  
o průměru 40 až 300 mm. 
Můžete kontrolovat sběrné 
potrubí, stoupací potrubí  
a ležatou kanalizaci  
až do délky kabelu 65 m.

JaSNÝ POHled

ROcaM  
4 PlUS

iNSPekce TRUBek 
Od ø 40 dO 300 MM

65 M dlOUHÝ kaBel

Nabídka platí od 1.10. – 31.12. 2018 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené v kč/kus, bez DPH. Změny vyhrazeny. K dispozici pouze u odborných prodejců.

BODŮ

110
BONUS

od 142 900 Kč

171 447 Kč

Vyobrazený produkt obj, č. 1000002481



8

NOVINKA

  

Provedení: ROFROST Turbo R290 1.1/4"

Dodávka obsahuje:

ROFROST Turbo R290 1.1/4"s 6 redukčních 
vložek, 230 V EU konektor -12 mm (62211),  
15 mm (62212), 18 mm (62213), 
22 mm (62214), 28 mm (62215), 
35 mm (62216), tepelně vodivou pastu 
(62291) a návod k obsluze. 

Obj. č.: 1500003000

za BezkONkUReNčNí 
zaVáděcí ceNU*

OdBORNá POdPORa PřeS 
aPlikaci ROFROST aPP

Nabídka platí od 1.10. – 31.12. 2018 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené v kč/kus, bez DPH. Změny vyhrazeny. K dispozici pouze u odborných prodejců.



* VyMěŇTe SVŮJ STaRÝ 
PříSTROJ a zíSkeJTe 
SleVU za VÝMěNU

9

ROFROST 
TURBO  
R290 1.1/4”
Nový zmrazovací přístroj ROFROST Turbo R290 1.1/4" efektně  
a bezpečně zmrazuje rozvody vody a topení díky chladicímu  
prostředku R290. Aplikace ROFROST App poskytuje údaje  
o době zmrznutí.

• FLEXIBILNÍ HADICE, poHoDLNé ULoŽENÍ Do kUFrU
• MOŽNOST dalŠíHO POUŽiTí STaRŠícH Sad RedUkcí
• MIMoŘÁDNĚ koMpAktNÍ CHLADICÍ  
   SVORky PRO NePříSTUPNá MíSTa
• oD poDZIMU 2018 k DISpoZICI  
   Také Ve VaRiaNTě 2"

zMRazOVací PříSTROJ 
PRO BUdOUcNOST.

1 300 kč
SleVa za VÝMěNU

20 900 Kč

 22 200 KČ

– 1 300 Kč* 
SLEVA ZA VÝMĚNU

OLD
forCOLD

ROFROST
VÝMěNNá akce



10

TiM HiNTeReggeR
Mistr instalatérský
a topenářský



R600  
Se SPiRálOU  
& SadOU 
Nářadí SMk Provedení: R600 se spirálou & sadou nářadí SMK, 16–22 mm

Dodávka obsahuje: R600 s vodicí hadicí včetně spirál a sadou 
nářadí SMK: 5x SMK spirála 16 mm / 2.3 m, koš na spirály  
16 mm, rovný vrták 16mm, soudkový 16mm, lopatkový 16mm, 
rozpojovací klíč 16 mm, 5x SMK-spirála 22 mm / 4,5 m,  
koš na spirály 22 mm, rovný vrták 22 mm, soudkový vrták 
22 mm, trychtýřovitý vrták 22 mm, křížový lopatkový vrták 
22 mm, vidlicový řezací vrták 22 mm, rozpojovací klíč 22 mm, 
vodicí rukavice (pár), ROWONAL, ROCASE kufřík, návod  
k obsluze. 
 
Obj. č.: 1000001611  66 444 Kč  36 900 Kč

Osvědčené zařízení pro čištění 
potrubí pomůže ve všech situacích 
– určeno všem instalatérům, kteří 
chtějí mít při čištění potrubí  
o průměru 50 až 150 mm cit stejný 
jako v konečcích prstů.

NeJNiŽŠí MOŽNá ceNa

čiSTí TRUBky 
Od ø 50 dO 150 MM

SUPeR VÝHOdNá Sada

ROBUSTNí SPiRály 
S PlaSTOVÝM JádReM

11

36 900 Kč

66 444 Kč

Nabídka platí od 1.10. – 31.12. 2018 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené v kč/kus, bez DPH. Změny vyhrazeny. K dispozici pouze u odborných prodejců.

BODŮ

25
BONUS



12

ALEXANDEr pöHL
Mistr instalatérský
a topenářský



ROdRUM S 13
Provedení: RODRUM S 13 včetně spirály 13 mm / 15 m & 16 mm 
sada nářadí, EU

RODRUM S 13 se spirálou 13 mm x 15 m a vodící hadicí včetně sady 
nářadí: řetízkový vrták 16mm, křížový lopatkový vrták 16 mm, 
vidlicová řezací hlava 16 mm, soudkový vrták 16 mm,  vratný 
vrták 16mm, rovný vrták 16mm, rozpojovací klíč 16 mm, ROCASE 
sada nářadí 

Obj. č.: 1000001257   49 347 Kč 31 900 Kč

€ 1,389.95

Naše nejmenší bubnová 
čistička potrubí odstraní 
díky automatickému posuvu 
elegantně a do čista ucpané 
trubky o průměru 50 až 100 mm.

VelkÝ VÝkON za NízkOU ceNU
čiŠTěNí TRUBek 
Od ø 50 dO 100 MM

VčeTNě kUFříkU Na Nářadí

13Nabídka platí od 1.10. – 31.12. 2018 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené v kč/kus, bez DPH. Změny vyhrazeny. K dispozici pouze u odborných prodejců.

BODŮ

30
BONUS

31 900 Kč

49 347 Kč



14

aNTONy VOlz
Mistr instalatérský
a topenářský



Provedení: RODRUM M 16  
se sadou nářadí 16 mm, EU

Dodávka obsahuje: RODRUM M  
se spirálou 16 mm x 15 m a  
vodící hadicí včetně sady nářadí:  
řetízkový vrták 16 mm,  
křížový lopatkový vrták 16 mm,  
vidlicová řezací hlava  16 mm, 
soudkový vrták16 mm,  
vratný vrták 16 mm,  
rovný vrták16 mm,  
rozpojovací klíč 16 mm,  
ROCASE kufřík na nářadí,  
návod k obsluze

Obj. č.: 1000001712

45 899 Kč 38 900 Kč

Provedení: RODRUM L 16  se sadou 
nářadí  16 mm, EU

Dodávka obsahuje: RODRUM L  
se spirálou 16 mm x 15 m a  
vodící hadicí včetně sady nářadí: 
řetízkový vrták16 mm,  
křížový lopatkový vrták 16 mm,  
vidlicová řezací hlava 16 mm,  
soudkový vrták 16 mm,  
vratný vrták 16 mm,  
rovný vrták 16 mm,  
rozpojovací klíč 16 mm,  
ROCASE kufřík na nářadí,  
návod k obsluze

Obj. č.: 1000001713

59 129 Kč 44 900 Kč

Provedení: RODRUM L 20 
se sadou nářadí  20 mm, EU

Dodávka obsahuje: RODRUM L  
se spirálou 20 mm x 20 m a  
vodící hadicí včetně sady nářadí: 
trychtýřovitý vrták  20 mm,  
soudkový vrták 20 mm,  
křížový lopatkový vrták 20 mm,  
vidlicová řezací hlava 20 mm, 
rozpojovací klíč  22 mm,  
ROCASE kufřík na nářadí,  
návod k obsluze

Obj. č.: 1000001714

62 099 Kč 51 900 Kč

ROdRUM M & l
Bubnová čistička potrubí zvládne dokonale vyčistit 
trubky o průměru 70 až 250 mm – vše z jednoho pod-
vozku s automatickým posuvem.

JeN cHVilka a Je TO čiSTé

čiŠTěNí TRUBek 
Od ø 70 dO 250 MM

S kUFříkeM Na Nářadí

15Nabídka platí od 1.10. – 31.12. 2018 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené v kč/kus, bez DPH. Změny vyhrazeny. K dispozici pouze u odborných prodejců.

Ilustrační obr. obj.č. 1000001712

38 900 Kč

45 899 Kč



NOVINKA

PřideJTe Se  
k BONUSOVéMU PROgRaMUBONUS

RO
BODY

Sbírejte bonusové body a získejte skvělé prémie! 

Více informací na rothenberger.com

Váš ROTHENBERGER specialista:

ROTHENBERGER Nářadí a stroje
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha / Česká republika

 facebook.de/rothenberger

rothenberger.com

 klikNěTe PRáVě TeĎ Děkujeme společnosti engelbert strauss GmbH & za nafocení 
této brožury.

zíSkeJTe NOVÝ

ROFROST
Na FaceBOOkU! 
Jednoduše pověste na naši facebookovou 
stránku fotografii topení nebo rozvodu, 
který bude potřebovat zásah ROFROSTu. 
Vyhraje fotka, která bude mít nejvíc lajků.  
A jaká je cena? Nový ROFROST Turbo R290 
ve variantě 1.1/4". Není to skvělé?!

FaceBOOk.de/ROTHeNBeRgeR
Pouze během kampaně od 1. října do 31. prosince 2018.
Kompletní smluvní podmínky najdete na naší Facebookové stránce.

OLD
forCOLD

ROFROST
VÝMěNNá akce


